



SOK NONI 100% BIO 1L TAHITI NATUREL IMPORTOWANY

CENA: **89,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: TAHITI NATUREL

KOD EAN: 3760118113623



OPIS PRZEDMIOTU

----- OPIS PRODUKTU -----

PREZENTOWANY PRODUKT TO:

SOK NONI 1L TAHITI NATUREL STUPROCENTOWY SOK BIO-CERTYFIKOWANY

SUPLEMENT DIETY

SKŁADNIKI: 100% SOK Z OWOCÓW NONI (MORINDA CITRIFOLIA)

ZAWARTOŚĆ NETTO: 1000 ML

SPOSÓB UŻYCIA: 30 ML/DZIEŃ - SPOŻYWAĆ NA CZCZO PÓŁ GODZINY PRZED PIERWSZYM POSIŁKIEM. NIE

PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ DZIENNEJ PORCJI.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA PORCJI DZIENNEJ - 30ML:

WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 6,3KCAL/1.35KJ,

WĘGLOWODANY 1,55G,

BIĄŁKA 0,09G,

CUKRY 0,85G,

CHOLESTEROL 0,00MG,

WITAMINA C 1,69MG (2,14%)*,

POTAS 6,96MG (0,35%)*,

MAGNEZ 0,64MG (0,17%)*,

SÓD 0,78MG (0,03%)*,

WAPŃ 0,48MG (0,06%)*.

* - % ZALECANEGO DZIENNEGO SPOŻYCIA

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: PRZECHOWYWAĆ SZCZELNIE ZAMKNIĘTE W TEMPERATURZE POKOJOWEJ DO 25°C. PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE PRZEZ OKRES DO 4 TYGODNI. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA MAŁYCH DZIECI.

PREPARAT NIE POWINIEN BYĆ STOSOWANY PRZEZ DZIECI, KOBIETY W CIĄŻY I KOBIETY KARMIAĆE. SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. ZDROWY STYL ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONA DIETA SĄ PODSTAWĄ ZACHOWANIA DOBREGO ZDROWIA.

POCHODZENIE: TAHITI, POLINEZJA FRANCUSKA

IMPORTER: TAHITI NATUREL FRANCE, 6 RUE DU MOULINET, 75013 PARIS

DYSTRYBUCJA W POLSCE: VITANALIS MAGDALENA KRZYŻOWSKA, UL. WOJCIECHA 5, 40-474 KATOWICE

DATA WAŻNOŚCI I NR PARTII NA ZAKRĘTCE.

REJESTRACJA W GIS: GIS-BŻ-Ż-4230-1085-1/MM/10

----- KONIEC OPISU PRODUKTU -----

MORINDA CITRIFOLIA TO ROŚLINA Z RODZINY MARZANOWATYCH. POWSZECHNIE ZNANA JAKO MORWA INDYJSKA LUB **NONI** (NA TAHITI NONO). NAZWA "NONI" - STOSOWANA NA HAWAJACH - ZYSKAŁA POPULARNOŚĆ NIEMALŻE NA CAŁYM ŚWIECIE I JEST POWSZECHNIE STOSOWANA. NONI JEST GATUNKIEM, KTÓRY ROZPRZESTRZENIŁ SIĘ W STREFIE MIĘDZYWROTNIKOWEJ. WYSTĘPUJE W AZJI, INDOCHINACH, NA WYSPACH OCEANU INDYJSKIEGO ORAZ PACYFIKU AŻ PO HAWAJE. DUŻA POPULACJA TEJ ROŚLINY WYSTĘPUJE NA WYSPACH POLINEZJI FRANCUSKIEJ (M. IN. NA TAHITI), GDZIE JEST OBECNIE RÓWNIEŻ UPRAWIANY. W WIĘKSZOŚCI Z TYCH LOKALIZACJI GATUNEK TEN JEST POWIĄZANY Z HISTORIĄ **MEDYCYNY NATURALNEJ** PRAKTYKOWANEJ NA POSZCZEGÓLNYCH TERENACH PRZEZ LUDY JE ZAMIESZKUJĄCE. KRZEW MORWY INDYJSKIEJ DORASTA DO 9 METRÓW WYSOKOŚCI. DOJRZAŁOŚĆ OSIĄGA PO PÓŁTORAROCZNYM OKRESIE WZROSTU. JEST BARDZO ODPORNĄ ROŚLINĄ, TOLERANCYJNĄ NA BARDZO ZRÓŻNICOWANE WARUNKI GLEBOWE. KWITNIE I OWOCUJE PRZEZ CAŁY ROK. **OWOCE NONI** DORASTAJĄ DO 15-18 CM DŁUGOŚCI. TO Z NICH TŁOCZONY JEST **SOK NONI**. W PIERWSZYCH STADIACH DOJRZEWANIA OWOCE SĄ ZIELONE, PÓŹNIEJ ŻÓŁKNĄ I W MIARĘ DOJRZEWANIA STAJĄ SIĘ BIAŁE WYDZIELAJĄC PRZY TYM CHARAKTERYSTYCZNY DLA NONI ZAPACH. POSZCZEGÓLNE CZĘŚCI ROŚLINY ZNAJDUJĄ ZASTOSOWANIE W PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ I KOSMETYCZNEJ. PRZERABIA SIĘ GŁÓWNIEM OWOCE, Z KTÓRYCH TŁOCZY SIĘ WSPOMNIANY JUŻ SOK NONI. Z LIŚCI MORWY INDYJSKIEJ POZYSKUJE SIĘ OLEJKI MAJĄCE ZASTOSOWANIE W KOSMETYCE. W TRADYCYJNEJ MEDYCYNIE CHIŃSKIEJ UŻYWANO RÓWNIEŻ KORZENIA MORINDA CITRIFOLIA.

W CHINACH ROŚLINIE TEJ POŚWIĘCONO WIĘCEJ UWAGI. W RAMACH DZIAŁALNOŚCI NAUKOWO-BADAWCZEJ INSTYTUTU NAUK MEDYCZNYCH CHIŃSKIEJ AKADEMII NAUK WYKONANO SZEREG BADAŃ NAD SUBSTANCJAMI OBECNYMI W

POSZCZEGÓLNYCH CZĘŚCIACH ROŚLIN MORINDA CITRIFOLIA I ICH ODDZIAŁYWANIEM NA ORGANIZMY ŻYWE. WYNIKI TYCH BADAŃ OPUBLIKOWANO W W POZYCJI ACTA PHARMACOLOGICA SINICA Z 2002 ROKU, OPUBLIKOWANEJ PRZEZ SHANGHAI INSTITUTE OF MATERIA MEDICA, NALEŻĄCY DO WSPOMNIANEJ CHIŃSKIEJ AKADEMII NAUK. W PUBLIKACJI ZNAJDZIEMY TEŻ SPORO ODNIESIEŃ DO BADAŃ NAD NONI PROWADZONYCH PRZEZ PROFESORÓW ZATRUDNIONYCH W INSTYTUTACH NAUKOWYCH Z USA. PEŁNY TEKST PUBLIKACJI JEST DOSTĘPNY W PUBLICZNIE DOSTĘPNEJ BIBLIOTECE INTERNETOWEJ POD TYM ADRESEM (PUBLIKACJE W JĘZYKU ANGIELSKIM).

SOK NONI MARKI TAHITI NATUREL POCODZĄCY Z TAHITI UWAŻANY JEST ZA PRODUKT BARDZO DOBREJ JAKOŚCI. W NASZEJ OFERCIE PRODUKT TEN JEST DOSTĘPNY OD PRAWIE 10 LAT. W TYM CZASIE ZMIENIŁ SIĘ KSZTAŁT BUTELEK ORAZ GRAFIKA ETYKIET NA BUTELKACH. NIEZMIENNA NATOMIAST POZOSTAŁA WYSOKA JAKOŚĆ SOKU PRODUKOWANEGO NA TAHITI. UZYSKANY Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA W TŁOCZNI ZNAJDUJĄCEJ SIĘ TUŻ PRZY PLANTACJACH OWOCÓW NONI.

SOK NONI Z TAHITAŃSKICH PLANTACJI MORINDA CITRIFOLIA CHARAKTERYZUJE SIĘ UNIKALNYMI WALORAMI. SOK ZOSTAŁ ODFILTROWANY Z POZOSTAŁOŚCI MIĄŻSZU. TAHITAŃSKI **SOK NONI** NIE ZAWIERA ŻADNYCH KONSERWANTÓW ANI DODATKÓW. SOK Z OWOCÓW NONI PODDANY ZOSTAŁ PASTERYZACJI "FLASH" (NISKOTEMPERATUROWEJ). DZIĘKI TEMU ZACHOWANO WSZELKIE WALORY TYPOWE DLA SOKU OBECNEGO W ŚWIEŻYCH OWOCACH MORWY INDYJSKIEJ. SOK ORGANICZNY **BIO - CERTYFIKOWANY FR-BIO-01** - WYRÓB ROLNICTWA EKOLOGICZNEGO NA TAHITI, POLINEZJA FRANCUSKA. **SOK NONI** JEST DOSTĘPNY W SZKLANYCH BUTELKACH O POJEMNOŚCI 1L. DO KUPIENIA W NASZYM SKLEPIE OD RĘKI I ZAWSZE Z DŁUGIMI DATAMI PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA. NA PODSTAWIE RELACJI KLIENTÓW POWRACAJĄCYCH PO TEN PRODUKT MOŻEMY STWIERDZIĆ, ŻE CZYNNIKIEM DECYDUJĄCYM O POPULARNOŚCI TEGO **SOKU NONI** JEST WYSOKA JAKOŚĆ SUROWCA UŻYTEGO PRZEZ PRODUCENTA **TAHITI NATUREL**. OD KILKU JUŻ LAT NIEZMIENNIE SŁYSZYMY TE SAME POCHLEBNE OPINIE OD NASZYCH KLIENTÓW.